1 Oniversidad de Huelva

Escuela Técnica Superior de Ingenieria

HORARIO TEORIA/GRUPO GRANDE
GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL

CURSO 2017/2018

Curso

Primero

Cuatrimestre

Primero

Turno

| Turno 1

Edificio

José Isidoro Morales

Aula

IM 2.9

Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:30
-9:00

9:00
-9:30

9:30 -
10:00

10:00
-10:30

10:30
-11:00

11:00
-11:30

11:30
- 12:00

12:00
-12:30

12:30
- 13:00

Fisical

Mateméticas |

Electrotecnia Basica

Expresion Gréfica

Quimica

13:00
-13:30

13:30
- 14:00

Quimica

14:00
-14:30

Expresion Gréfica

Fisical

Matemaéticas |

Electrotecnia Basica

14:30
- 15:00

15:00
-15:30

15:30
- 16:00

16:00
- 16:30

16:30
-17:00

17:00
-17:30

17:30
- 18:00

18:00
- 18:30

18:30
-19:00

19:00
-19:30

19:30
- 20:00

20:00
- 20:30

20:30
- 21:00

Grupos teoricos
Grupos reducidos

Asignatura obligatoria
Campus de El Carmen

—

Asignatura optativa

Campus de El Carmen o de La Rébida

Subdireccion de Ordenacion Académica - Escuela Técnica Superior de Ingenieria
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Tniversidad de Huelvd

/ Escuela Técnica Superior de Ingenieria

HORARIO TEORIA/GRUPO GRANDE
GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL

CURSO 2017/2018

Curso

Primero

Cuatrimestre

Segundo

Turno

| Turno 1

Edificio

José Isidoro Morales

Aula

IM 2.9

Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:30
-9:00

9:00
-9:30

9:30 -
10:00

10:00
-10:30

10:30
-11:00

11:00
-11:30

11:30
- 12:00

12:00
-12:30

12:30
- 13:00

13:00
-13:30

Gestion y Organizacion
de Empresas

Mateméticas I

Fundamentos
de Electrénica

Gestion y Organizacion
de Empresas

Fundamentos
de Informética

13:30
- 14:00

14:00
-14:30

Fundamentos
de Informética

Fisicall

Fisicall

Matemaéticas |1

Fundamentos
de Electrénica

14:30
- 15:00

15:00
-15:30

15:30
- 16:00

16:00
- 16:30

16:30
-17:00

17:00
-17:30

17:30
- 18:00

18:00
- 18:30

18:30
-19:00

19:00
-19:30

19:30
- 20:00

20:00
- 20:30

20:30
- 21:00

Grupos teoricos
Grupos reducidos

Asignatura obligatoria
Campus de El Carmen

—

Asignatura optativa
Campus de El Carmen o de La Rébida

Subdireccion de Ordenacion Académica - Escuela Técnica Superior de Ingenieria




i @niversidad de Huelva

Escuela Técnica Superior de Ingenieria

HORARIO TEORIA/GRUPO GRANDE
GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL

CURSO 2017/2018

Curso

Segundo

Cuatrimestre

Primero Turno

| Turno 1

Edificio

José Isidoro Morales Aula

IMB.4

Dia

Lunes

Martes

Miércoles Jueves

Viernes

8:30
-9:00

9:30 -
10:00

9:00 [Fundamentos de Teoriade
-9:30 | Méaguinas'y Mecanismos

Cienciade los Materiales

Sistemas Digitales | Electrénica Analégica

Matemaéticas 111

10:00
-10:30
10:30

11:00
-11:30

_11.00| Electronica Analdgica

Fundamentos de Teoria de
Maquinasy Mecanismos

Matematicas |11 Cienciade los Materiaes

Sistemas Digitales ||

11:30
-12:00

12:00
- 12:30
12:30
- 13:00

13:00
- 13:30

13:30
- 14:00

14:00
-14:30

14:30
- 15:00
15:00
- 15:30

15:30
- 16:00

16:00
-16:30

16:30
-17:00

17:00
-17:30
17:30
- 18:00

18:00
- 18:30

18:30
-19:00

19:00
-19:30

19:30
- 20:00
20:00
- 20:30

20:30
-21:00

Grupos teoricos
Grupos reducidos

Observaciones;

Asignatura obligatoria
Campus de El Carmen

Actualizado a 12 de octubre de 2017

Asignatura optativa
Campus de El Carmen o de La Rébida

Subdireccion de Ordenacion Académica - Escuela Técnica Superior de Ingenieria




b Tniversidad de Huelva

Escuela Técnica Superior de Ingenieria

HORARIO TEORIA/GRUPO GRANDE
GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL

CURSO 2017/2018

Curso

Segundo

Cuatrimestre

Segundo Turno

| Turno 1

Edificio

José Isidoro Morales Aula

IMB.4

Dia

Lunes

Martes

Miércoles Jueves

Viernes

8:30
-9:00
9:00

9:30 -
10:00

_ 930 | Resistencia de Materiales

Mateméticas |V

Sistemas Digitales | Mateméticas |V

Disefio Electrénico

10:00
- 10:30

11:00
-11:30

10:30 Sistemas de
- 11:00 Control Industrial

Control Industrial

Sistemas de

Disefio Electrénico Resistencia de Materiales

Sistemas Digitales |

11:30
-12:00

12:00
- 12:30
12:30
- 13:00

13:00
- 13:30

13:30
- 14:00

14:00
-14:30

14:30
- 15:00
15:00
- 15:30

15:30
- 16:00

16:00
-16:30

16:30
-17:00

17:00
-17:30
17:30
- 18:00

18:00
- 18:30

18:30
-19:00

19:00
-19:30

19:30
- 20:00
20:00
- 20:30

20:30
-21:00

Grupos teoricos
Grupos reducidos

Observaciones;

Asignatura obligatoria
Campus de El Carmen

Actualizado a 12 de octubre de 2017

Asignatura optativa
Campus de El Carmen o de La Rébida

Subdireccion de Ordenacion Académica - Escuela Técnica Superior de Ingenieria
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Tniversidad de Huelvd

/ Escuela Técnica Superior de Ingenieria

HORARIO TEORIA/GRUPO GRANDE
GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL

CURSO 2017/2018

Curso

Tercero

Cuatrimestre

Primero

Turno

| Turno 1

Edificio

José Isidoro Morales

Aula

IM B.6

Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:30
-9:00

9:00
-9:30
9:30 -
10:00

10:00
-10:30

10:30
-11:00

11:00
-11:30

11:30
- 12:00
12:00
-12:30
12:30
-13:00

Regulacion Automética

Regulacion Automatica

I nstrumentacion
Electrénical

Electrotecnia Aplicada

Robdticay
Automatizacion
Industrial |

13:00
-13:30
13:30
- 14:00
14:00
- 14:30

Electrotecnia Aplicada

Robéticay
Automatizacion
Industrial |

Informética Industrial |

Instrumentacion
Electrénical

Informética Industrial |

14:30
- 15:00

15:00
- 15:30

15:30
- 16:00
16:00
- 16:30

16:30
-17:00

17:00
-17:30

17:30
- 18:00

18:00
- 18:30
18:30
- 19:00

19:00
-19:30

19:30
- 20:00
20:00
-20:30

20:30
-21:00

Grupos teoricos
Grupos reducidos

Asignatura obligatoria
Campus de El Carmen

—

Asignatura optativa
Campus de El Carmen o de La Rébida

Subdireccion de Ordenacion Académica - Escuela Técnica Superior de Ingenieria




)

ST
£ e
|4_?.i,__\; fd
iRy
ket

Tniversidad de Huelvd

Escuela Técnica Superior de Ingenieria

HORARIO TEORIA/GRUPO GRANDE
GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL

CURSO 2017/2018

Curso

Tercero

Cuatrimestre

Segundo

Turno

| Turno 1

Edificio

José Isidoro Morales

Aula

IM B.6

Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:30
-9:00

9:00
-9:30
9:30 -
10:00

10:00
-10:30

10:30
-11:00

11:00
-11:30

11:30
- 12:00
12:00
-12:30
12:30
- 13:00

I nstrumentacién
Electrénicall

Robdéticay
Automatizacion
Industrial 11

Robdticay
Automatizacion
Industrial 11

M ecénica de Fluidos

Informética Industrial 11

13:00
-13:30
13:30
- 14:00
14:00
- 14:30

Informética Industrial 11

Ingenieria Térmica

I nstrumentacién
Electrénicall

Ingenieria Térmica

Mecénica de Fluidos

14:30
- 15:00
15:00
- 15:30

15:30
- 16:00

16:00
-16:30

16:30
-17:00

17:00
-17:30
17:30
- 18:00

18:00
- 18:30

18:30
-19:00

19:00
-19:30

19:30
- 20:00
20:00
- 20:30

20:30
-21:00

Grupos teoricos
Grupos reducidos

Asignatura obligatoria
Campus de El Carmen

—

Asignatura optativa

Campus de El Carmen o de La Rébida

Subdireccion de Ordenacion Académica - Escuela Técnica Superior de Ingenieria
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| Tniversidad de Huelva

Escuela Técnica Superior de Ingenieria

HORARIO TEORIA/GRUPO GRANDE
GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL

CURSO 2017/2018

Curso

Cuarto

Cuatrimestre

Primero

Turno

| Turno 1

Edificio

Paulo Freire

Aula

PF1.12

Dia Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

| Viernes

8:30
-9:00

9:00
-9:30
9:30 -
10:00
10:00

-10:30

Proyectos

Andlisis Inteligente

de Datos

Proyectos

Integracion de los

Sistemas de Produccién

Redes de Datos

10:30
-11:00

de Datos

Andlisis Inteligente

Integracién de los

Sistemas de Produccién

Redes de Datos

Electrénica de Potencia |

Electrénica de Potenciall

en los Edificios
(GG 2.12)

Domcéticay Eficiencia

Célculo de Cimentaciones
(GG 2.12)

Domdticay Eficiencia
en los Edificios
(GG 2.12)

(GG 2.12)

Cdculo de Cimentaciones

13:00
-13:30

13:30
- 14:00

14:00
-14:30
14:30
- 15:00

Topografia
(IM 1.8)

Prevencion de
Riesgos Laborales
(IM 1.8)
19:30
- 20:00
20:00
- 20:30
20:30
-21:.00

Grupos teoricos
Grupos reducidos

Asignatura obligatoria
Campus de El Carmen

Asignatura optativa

—

Campus de El Carmen o de La Rébida

Subdireccion de Ordenacion Académica - Escuela Técnica Superior de Ingenieria
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HORARIO TEORIA/GRUPO GRANDE

10:00

11:00

Fuentes Alternativas

10:30 Impacto Ambiental
(IM 1.6)

de Energia
(IM 1.6)

lﬁ '/}: Tniversidad de Huelvd GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL CURSO 2017/2018
e Escuela Técnica Superior de Ingenieria
Curso Cuarto Cuatrimestre Segundo Turno | Turno 1
Edificio Galileo Gdlilei Aula GG 211
Dia | Lunes | Martes | Miércoles | Jueves Viernes
- é:OO .
B PLENES Alterqallvas Impacto Ambiental
-9:30 de Energia (IM 1.6)
9:30- (31 56)
10:00 Disefio Industrial

(IM 1.6)

11:30

12:00

12:30

Tecnologia Electrénica

Electrénica de Potencialll

Robdtica

13:00

13:30

14:00
-14:30

Robdtica

Tecnologia Electronica

Electronica de Potencia ll

14:30
- 15:00

15:00
- 15:30
15:30
- 16:00

16:00
- 16:30

16:30
- 17:00

17:00
- 17:30

17:30
- 18:00
18:00
-18:30

18:30
- 19:00

19:00
-19:30

19:30
- 20:00

20:00
- 20:30
20:30
-21:00

Grupos teoricos
Grupos reducidos

Asignatura obligatoria
Campus de El Carmen

5 Asignatura optativa

Campus de El Carmen o de La Rabida

Subdireccion de Ordenacion Académica - Escuela Técnica Superior de Ingenieria




